
TUIASTO I G}"dINA

osTtr.zEs z6w

KOM-341/14/08

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 26.08.2008 r.

Adres: ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
telefon: 0627320600
faks: 0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wieri
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia,2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postEpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie
,,Przebudowa dr6g gminnych w miejscowoSciach Siedlik6w i Szklarka MySlniewska" -
oznaczenie sprawy: KOM-34 I / | 4/08, wybral:

1) do realizacji CZQSCI Nr I zamowienia, o nazwie'.,,Przebudowa drogi gminnej w
m.Siedlik6w" ofertg nr 5, kt6r4 zloZyla firma:

nazwa i adres wykonawcy: Przedsipbiorstwo Rob6t
Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2
63-500 Ostrzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferty: w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warr"urk6w
Zamowrenia jedyne kryterium oceny ofert,,najnilsza cena" (zastosowano kryterium opisane
wzorem: Cn / Co16)x 100 x 100 oh : hczbapunkt6w),ofertanr5 jestofert4 znapilszq
cenewynoszqcabrutto 65939,99 PLN i zostalauznanazaofertE najkorzystniejsz4.
Oferta uzyskala najwigksz4iloSd punkt6w - 100 pkt.

LYy ko nawcy, ktdrzy zlo |yli ofe rty :

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba
STRABAG Sp. z o.o.
ul.Brechta 7 . 03-472

i adres wykonawcy:

Warszawa

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
PALKOM Marcin Janiak
Biskupice Zabaryczne 164, 63-510 Mikstat

Nr oferfy: 3
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Uslugowo-Handlowe,,CARBON" Jan Kuropka
ul.Kusociriskiego I A, 56-500 Syc6w

Nr oferty: 4
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Uslu g Technicznych,,KUBOS " Agn ieszka Ku boS
Olszvna 52 a . 63-500 Ostrzesz6w



Nr oferty: 5
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsigbiorstwo Robrft Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa2, 63-500Ostrzesz6w

Streszczenie oceny i pordwnanie zloionychofe rt zaw ie r aj qc e p u n kt a cj g p rzy zn o n q ofe rto m
w kryterium ocenv ofert i n

2) do realizacji cZQScI Nr 2 zamowienia, o nazwie..,,przebudowa
m.Szklarka MySlniewska" ofertg nr 5, ktor4 zlolyla ftma:

drogi gminnej w

nazwa i adres wykonawcy: Przedsipbiorstwo Robrit
Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2
63-500 Ostrzeszriw

Uzasadnienie wyboru oferty; w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunk6w
Zamowienia jedyne kryterium oceny ofert,,najnizsza cena" (zastosowano kryterium opisane
wzorem: Cn / Co;6)x 100 x100Yo: l iczbapunkt6w),ofeftanr5jestofertq znajni iszq
cenE wynoszqca brutto 94 005,97 PLN i zostalauznana za ofertg najkorzystniejszq.
Oferta uzyskala najwiEksz4 iloS6 punkt6w - 100 pkt.

lYy ko nawcy, ktd rzy zloiy Ii ofe rty :

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
STRABAG Sp. z o.o..
ul.Brechta 7, 03-472 Warszawa

Nr oferfy: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
PALKOM Marcin Janiak
Biskupice Zabaryczne 164, 63-510 Mikstat

Nr oferty: 3
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsigbiorstwo Uslugowo-Handlowe,,CARBON" Jan Kuropka
ul.Kusociriskiego I A, 56-500 Syc6w

PUNKTACJA
Punktacj a pt zy znana o fertom w kryteri umlnai ni zsza
cena" (waga 100%)

LEczna punktacja

(65 939,99 zt I 133 980,92 zt) x t00if0o%: qgp2 pkt 49,22 pkt.
(65 939,99 zl I 107 041,23 zl) x 100 x f 00%. dI,60 pkr 6l .60 pkt.
(65 939,99 zl I 75 324,51 zt) x 100 

" 
lggr/, : 87,5a pkt

(65 939,99 zl I 74 588,97 zt) x 100 x 196y,: gg3g pp1
(65 939,99 zl I 65 939,99 zl) x 100 * t 0O'l, = I 00,00 pkt



Nr oferty: 4
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Uslug Technicznych ,,KUBOS" Agnieszka KuboS
Olszyna 52 a, 63-500 Ostrzesz6w

Nr oferfy: 5
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Robrit Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa2, 63-500Ostrzeszr5w

Streszczenie oceny i pordwnanie zloionych ofert zawierajqce punktacjg przyznanq ofertom

W niniejszym postqpowaniu maj4zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postaci::
- protestu (Dzial VI, Rozdzial2, art.180-183 ustawy - Prawo zam6wieri publicznych)

Protest wnosi siq do zamawrajqcego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powzigto lub mozna
bylo powzi4i wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowi4cych podstawg jego wniesienia. Protest
uwaLa siE za wniesiony z chwil4 gdy dotarl on do zamawiajqcego w taki spos6b, 2e mogl
zapoznac sig zjego treSci4.

BURMIST, l -Z
a >_z,t_-:l^

a"q@ffi" wwabnic

n) n r tqcur.l puft^ta,cl

PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacja ptzyznana ofertom w kryterium ,,najni2sza
cena" (waga 100%)

L,qczna punktacja

I (94 005,97 zl / 66 523,89zI) x 00x 00%:56,45 pkt 56.45 pkt.
2 (94 005,97 zl I 46 225,08 zl) x 00x 00%: 64,29 pkt 64,29 pkt.
3 (94 005,97 zl I 03 795,99 zl) x 00x 00%:90,57 pkt 90,57 pkt.
4 (94 005,97 zl  I l0 428,30 zt) x 00x 00%:85 ,13  pk t 85 ,13  pk t .
5 (94005 .97  21194005 .97  z l ) x  l 00x  100%= 100 .00ok t 100,00 pkt.


